News Release

1/1

2019 年 5 月 8 日

各位

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証第１部）

 広報・IR 部長 森 裕樹

TEL 03(5571)1500

株式会社スカパーJSAT ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：

米倉 英一）は、2019 年 5 月 8 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定

に基づき、下記のとおり自己株式を消却することを決議しましたので、お知らせし

ます。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の総数   47,595,852 株

              （消却前の発行済株式総数に対する割合  13.81%）

３．消却予定日    2019 年 5 月 20 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数   297,007,848 株

＊本件に関するお問い合わせ先：

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

広報・IR 部 広報担当 TEL：03-5571-7600 FAX：03-5571-1760

広報・IR 部 IR 担当 TEL: 03-5571-1515  FAX：03-5571-1760

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

	１．消却する株式の種類  当社普通株式
	２．消却する株式の総数  47,595,852株
	（消却前の発行済株式総数に対する割合 13.81%）
	３．消却予定日   2019年5月20日
	（ご参考）
	消却後の発行済株式総数  297,007,848株